
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce
Bukovice, konaného dne 20. 2. 2015

1/1/2015
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje program veřejného zasedání dne 20.2.2015

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0

1/2/2015
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočet obce Bukovice na rok 2015, který je 
vyrovnaný. Celkové příjmy ve výši 4 692 830,- Kč. Celkové výdaje ve výši 4 991 350,- Kč. 
Zastupitelstvo stanovuje, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy, které nesmí být  
jednotlivými příkazci operací překročeny.

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0

1/3/2015
Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č.9/2014

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0

1/4/2015
Zastupitelstvo obce  po projednání bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedení 
inventarizace majetku obce Bukovice, provedenou k 31.12.2014.

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0

1/5/2015
Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 5/44/2014 z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
obce ze dne 10.11.2014 
a schvaluje
Zastupitelstvo obce Bukovice volí předsedou sociálního výboru p. Martu Rakovou a členy 
sociálního výboru p. Matějcovou Milenu, p. Tlapákovou Jiřinu, p. Vítkovou Marii a p. 
Fulkovou Libuši

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0

1/6/2015
Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 5/45/2014 z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
obce ze dne 10.11.2014 
a schvaluje



Zastupitelstvo obce Bukovice volí předsedou výboru stavebního a životního prostředí ing. 
Petra Hejnyše a členy výboru stavebního a životního prostředí p. Matějce Jaromíra. p. Binara 
Luboše, p. Sádovského Miroslava a p. Tautze Martina

Výsledek hlasování: Pro:  7   Proti: 0 Zdržel se: 0

1/7/2015
Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 5/46/2014 z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
obce ze dne 10.11.2014 
a schvaluje
Zastupitelstvo obce Bukovice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva obce takto:

starosta – ing. Šrůtek Milan 16321 Kč
místostarosta – ing. Hejnyš Petr 11453 Kč
předseda výboru – p. Raková M., p. Hotárek J., p. Grim M.   1060 Kč
člen výboru – p.Geislerová ,p.Binar, p. Matějec, p.Pfeifer        750 Kč

Odměna bude poskytována ode dne 11.11.2014 a v případě náhradníka ode dne prvního 
zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil.
Zastupitelstvo obce Bukovice v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že při 
souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 
poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 
odměna.
Nečlenové ZO Bukovice nemají nárok na odměnu za výkon funkce člena výboru.

Výsledek hlasování: Pro:  7   Proti: 0 Zdržel se: 0

1/8/2015
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vstup obce Bukovice do partnerského svazku
s obcí v Polské republice, v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Polská republika

Výsledek hlasování: Pro:  7   Proti: 0 Zdržel se: 0

1/9/2015
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje přijetí daru - pozemek za budovou čp. 78 parcelní 
č.  397/3 o výměře 603 m² v k.ú. Bukovice a podíl 2/3 pozemku za budovou čp. 78 parcelní č. 
409/2 o výměře 311 m² v k.ú. Bukovice od paní Klenovcové Jaroslavy a paní Rouskové 
Dagmar 

Výsledek hlasování: Pro:  7   Proti: 0 Zdržel se: 0

Ing. Milan Šrůtek – starosta obce

Ing. Petr Hejnyš – místostarosta obce




